
Zarządzenie Nr 209 /2016 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 13 maja 2016 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu                        

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Lesznie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.              

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zmianami) i § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zmianami)  postanawiam: 

 

     § 1 

 

Powołać komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora                    

Zespołu Szkół nr 2 w Lesznie w składzie określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

     § 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Edukacji . 

 

     § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Leszna 

     Łukasz Borowiak 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr  209 /2016 

Prezydenta  Miasta Leszna z dnia 13 maja 2016 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora   

Zespołu Szkół nr 2  w Lesznie  

  
 
 

 

 

 

      

  

Przedstawiciele 

Miasta Leszna 

Przedstawiciele 

Kuratora Oświaty 

Przedstawiciele 

Rady Pedagogicznej 

Przedstawiciele 

Rodziców 

Przedstawiciele 

Organizacji  Związkowych 

 

 

Zespół  Szkół nr 2 

Przewodniczący:  

Piotr Jóźwiak 

Maria Stanisława Jankowska  

Robert Robaczyński 

 

 

Bożena Antkowiak 

ZNP    

Piotr Gościniak 

 

Hanna Kotomska 

Edward Pawlicki „Solidarność”  

Krystyna Tomaszewska 

 

Sławomir Szczot 

Magdalena Krystyna 

Jurkiewicz 

„Solidarność 80” 

Bogna Rusak  

 

Lucjan Rosiak 

„Porozumienie” 

Stefania Ratajczak  

 

 

 

 
 

 

 

 


